

Wrocław, dnia 22.02.2023 r.

Sprawa numer: ZP-1/02/2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - w odpowiedzi na pytania Wykonawców- przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: „**Zakup pojazdu dostawczego o masie całkowitej do 3,5 tony typu furgon**”, sprawa numer: ZP-1/02/2023.

Pytania nr 1:

Proszę o informację dotyczącą możliwości zgłoszenia do przetargu samochodu niespełniającego jednego, lub kilku parametrów, lub spełniającego ale o innym zakresie. np. gwarancja, brak jednego lub dwóch elementów wyposażenia.

Proszę o informację czy to całkowicie przekreśli szanse wyboru oferty.

Proszę o informację dotyczącą terminu wyboru oferty. Samochód z mojej strony będzie musiał być zamówiony do produkcji, a aktualne terminy realizacji mamy na Październik 2023.

Odpowiedzi:

Wymagania Zamawiającego zawarte są w załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Wybór Wykonawcy/oferty nastąpi zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Prosimy o uszczegółowienie swoich pytań.

Pytania nr 2:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości przestrzeni ładunkowej wynoszącej 1770 mm?

2. Czy Zamawiający dopuści samochód nie wyposażony w system wspomagania pokonywania podjazdów oraz system wspomagania zjazdu ze wzniesień?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie dopuszcza samochodu o wysokości przestrzeni ładunkowej wynoszącej 1770 mm.

2. Zamawiający nie dopuszcza samochodu niewyposażonego w system wspomagania pokonywania podjazdów oraz system wspomagania zjazdu ze wzniesień.

Prorektor Akademii Sztuk Pięknych
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu
ds. Naukowych i Współpracy z Podmiotami
Zewnętrznymi

prof. Marta Płonka

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław